

*Axus Nordic A/S  
Vinkelvej 9  
6100 Haderslev*

*CVR-nr: 39 28 14 73*

*ÅRSRAPPORT  
12. januar 2018 - 30. juni 2019*

*(1. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/12 2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 12. januar 2018 - 30. juni 2019**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Axus Nordic A/S Vinkelvej 9 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 39 28 14 73 Stiftet: 12. januar 2018 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 12. januar - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Tina Wolff Jørgensen, formand Janne Bank Banke Peer Jørgensen
<b>Direktion</b>	Peer Jørgensen
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets formål er at formidle forsikringsydelser samt aktiviteter i tilknytning hertil

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at formidle forsikringsydelser.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 22.907. Balancen viser en egenkapital på DKK 522.907.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
12. JANUAR 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>502.497</b>
1 Personaleomkostninger.....	-467.969
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>34.528</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-3.832
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>30.696</b>
2 Skat af årets resultat.....	-7.789
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>22.907</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	10.000
Overført resultat.....	12.907
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>22.907</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	2019
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	178.170
Andre tilgodehavender .....	408.787
Krav på indbetaling af selskabskapital og overkurs .....	125.000
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>711.957</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>4.788.129</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>5.500.086</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.500.086</b>
Virksomhedskapital .....	375.000
Ikke-indbetalt virksomhedskapital .....	125.000
Overført resultat.....	12.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	10.000
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>522.907</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	7.828
Anden gæld.....	4.927.351
Periodeafgrænsningsposter .....	42.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>4.977.179</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>4.977.179</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>5.500.086</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019
Kontant kapitaludvidelse .....	375.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>375.000</b>
Ikke-indbetalt virksomhedskapital, bevægelse.....	125.000
<b>Ikke-indbetalt virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>125.000</b>
Årets resultat .....	22.907
Foreslået udbytte.....	-10.000
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>12.907</b>
Foreslået udbytte.....	10.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b> .....	<b>10.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>522.907</b>

NOTER

	2018/19
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Antal personer beskæftiget .....	3
Lønninger.....	461.384
Andre omkostninger til social sikring .....	6.585
	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>467.969</b>
	<hr/> <hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets resultat.....	7.789
	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>7.789</b>
	<hr/> <hr/>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Axus Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.	
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingenting.	
